11 seq. μητῆρος, τὸν Παυσανίας etc.) Aheneum Pausaniae, Cleombroti F., craterem ad os Ponti, inscriptumque illi carmen, Nymphis habet in Athenaei lib. XII. pag. 536. et Pet. Gyllius Bosp. Thrac. lib. III. 5. Tota autem haec multitudinis Scythicae indicatio speciem scriptoris coniectantis ac nihil definitis. WESS.

[17. τοῦτον βουλόμενον εἰδέναι τὸ πλῆθος - - κελεύειν μὲν πάντας Σκύθας] Vide quae in Var. Lect. super hoc loco disputavimus. Si τοῦτον valet, non video equidem quo pacto teneri commode potuerit κελεύειν μὲν, ubi ex conjectura μὲν pro μὲν posui, quemadmodum video etiam a Reiskio praeceptum. Quod vero repetitum βουλόμενον cum viris doctis adieci; sic solere Herodotum studiosus quiaque Lector frequentibus exemplis observaverit: unus tamen mihi occurrit locus, ubi tali in orationis structura verbum ante positum, dein post τούτους non repetitur, c. 172, 18. Itaque non intercedam, si quis hic aut omittendum praeuentibus libris omnibus, aut certe uncis includendum fuisse contendat. Etiam μὲν fortasse non debuerat mutari; quia post τοῦτον pluscula verba interiecta sunt. S.]

21. χρῆμα πολλὰ ἀρδίων) Certam praestant Porti emendationem schedae, et Camerarii [videtur Passionei scribere voluisse] lib. VI. 43. χρῆμα πολλὰ νεῶν. Simile Comici ex Pluto χρῆμα πολὺ τεμαχῶν, [vs. 895.] et Nostri lib. I. 36. [ubi quidem non χρῆμα πολλὸν, sed συνέ χρῆμα μέγα.] WESS. — Restituetur χρῆμα πολλὰ ἀν ex codicibus, quibus Valla concinit, [magnam vim aculeorum] et VI. c. 43., χρῆμα πολλὸν νεῶν: sic et alibi loquitur Herodotus. ὕδατος χρῆμα πολλὸν dixit Lucian. de Syr. Dea [c. 13.] T. III. pag. 459. Συνέ μέγιστον χρῆμα, Soph. Meleagro; θηταρεῦ χρῆμα ἀμύθητον, Philostratus. VALCK.

21 seq. καὶ οἱ δόξαι --- ποιήσαντες λαπίθας) ποιήσας insolentissimum est, et protectum minime. Nam auxilio quae arcessuntur, [ex I. 19, 9. et V. 109, 6.] ποιήσαντα postularent, qualia in Musis plura. WESS.

*CAP. LXXXII.* [6. βῆματι non tam pedi interpretari debueram, quam vestigio pedis. S.]

*CAP. LXXXIII.* 4. ζεύγρυνθαι τὸν Θρήνον. Boett.) Malo ex schedis Britannicis ζεύγρυνθαι, quod Scriptori tali in re tritissimum, lib. III. 89. 90. 134. VII. 36. Ve-rius statim [lin. 6.] στρατηγον -- ποιέσθαι, nec fugit vulgatae menda Editorem Genov., etsi male tollentem. Error frequens et manifestus, de quo I. 205. atque alibi. WESS.

*CAP. LXXXIV.* 7. τοὺς ἵπποτάρας) Accedo Grono-vio. [scil. duo verba ἐπὶ τοτίων ex codicis auctoritate abici-entia.] Persae omnes, quotquot militari aetate, ipso rege in hosticum abeunte, obstricti ut eum armati sequerentur videntur fuisse. Hinc rex iram, quasi insigne regium, in Oeobazum stipendia unius e filiis suum in solarium depre-cantem, exercuit, et occisos tres in conspectu parentis abiectit, crudelis futurus, si omnes abduxisset, bene Seneca de Ira lib. III. 16. Hinc non dissimilis in Pythium Xerxis crudeli-tas, ab eodem Philosopho non praeterita, in Nostri lib. VII. 38. WESS. — Τοὺς ἵπποτάρας adstantes interpretatus sum cum Wess. et Gron. Sic I. 59, 6. λίθητοι ἵπ-ποτάραι, sunt adstantes, in propinquō stantes. Quod olim edi-tum erat et a Schaeff. revocatum est, τοὺς ἐπὶ τοτίων ἵπ-ποτάρας, id Valla parum prudenter praepositos filius Oeoba-zii; multo rectius H. Stephanus, quorum id officium erat. Et τὸν ἵπποτάρα quidem τῆς διώρυχος fossae praefectum dixit No-stro VII. 117, 2. conf. II. 148, 20. Sed, quorum hoc officium est, dicuntur potius Nostro οἱ ἐπὶ τοτίων τεταγμένοι, aut τοῖς προστίτακτο ταῦτα πείστοι, ut VII. 39, 16. S.

*CAP. LXXXV.* 5. ἵππουν δὲ ἐπὶ τῷ ἵππῳ) Ex con-jectura Pavii ἐπὶ τῷ ἵππῳ, in promontorio, seu vertice Cy-a-nearum, sed incongrua. Elegantior Valckenarii, quam amplecti non possum. Tacet Scriptor de regis in continen-tem exscensu ac transitu in fanum, quod praeter morem minime. Τὸν ἵππον ad os Ponti erat, sive παρὰ τὰς ἐκβολὰς τοῦ Πόντου in Philostrati I. Vit. Sophist. xxiv. 1. Ad idem os ἵππος τῷ στόματι τοῦ Πόντου Cyaneae, Strab. lib. VII. p. 492.

[pag. 319. p. ed. Cas. Conf. *Nostrum* mox cap. 87 extr.]  
 Ex Fano ingens aperiebatur Pontus, patebantque lustrantibus petrae Cyaneae ipsumque mare clarissime, conspicue in hunc possunt diem, docente Pet. Gyllio Bosp. Thr. lib. III. 5. WESS.

*Ibid.* ιζόμενος δὲ ἐπὶ τῷ ιψῷ ιψῷ) Praeter ceteros accurate de templo Iovis Οὐρίου, quod ad os Ponti positum eximie dicebatur τὸ ιργὸν, agens Clar. Io. Taylor in Praefat. ad Marmor Bospor. Iovi Urio sacram, Herodotea non omisit: meminuit certe Herod. c. 87., μίστεις ἐπὶ τῷ Βυζαντίῳ τῇ καὶ τῷ ιργῷ στόματι ιροῦ. Nostro vero loco quomodo tandem, obsecro, sedisse diceretur in isto templo Darius, qui in navi sederet Ponti spectator? nam ιερός οὐδὲν ἔπλει ἐπὶ ταῖς Κυνίδαις παλαιμάνεις ιζόμενος δὲ ἐπὶ τῷ . . . ιερότερον τὸν Πόντον ἑώρα αἰξιούστων: tandem cap. 86., admirando hoc satiatus spectaculo Darius ἔπλει ὄπισθεν ἐπὶ τὴν γέφυραν: hic Bosporum contemplabatur: pons autem iungebat eam partem Bospori, quae esset media Βυζαντίῳ τῇ καὶ τῷ ἐπὶ στόματι ιροῦ. Quid itaque? hic navigans Darius, ut Pontum oculis perlustraret, sedisse videtur iuxta navis magistrum in puppi, qui locus Homero dicitur ιηρός. Quid si scripserit itaque Herod. ιζόμενος ἐπὶ τῷ ιηρῷ, sedens in tabulato navis. Νηῶν ιηρα Homero, Hesychio sunt aliisque τὰ συνδώματα τῶν πλόων. vide Io. Scheffer. de Mil. Nav. lib. II. c. 5. VALCK.

7. τοῦ τὸ μὲν μῆκες etc.) Constat pristina verbis sanitas. Ponti et longitudine et latitudo, antea deficiens, bene habet. Constat stadiorum numerus, reditus secum in gratiam Herodotus. Scripserat cap. 86. in latum patere stadiis mmm ccc., quot utique ex trecentis et triginta organum millibus, quae illis aequantur, oriuntur; si quidem decem earum myriades mille efficiunt stadio, cap. 142. huius libri, et centum pares uni sunt stadio, lib. II. 149. Quae quidem nullum cum habeant dubium, merito cum Pavio stupemus, monitoris Th. Galei rationem non fuisse habitam, ac contra verum stadia cc. durasse. [Monuerat Galeus: „Cod. Arch. τριηκόσιοι, quod verum est, „et ex sequentibus confirmatur.“ Ceterum conf. Var. Lect.] Statim δὲ αὐχήν [lin. 11.] per appositionem, quam dicunt, deponitur; nec superfluus atque ex scholio Abbati Meloto esse debuerat. τοῦ περιποῦ τὸν αὐχήνα c. 89. et ἐπὶ τῷ αὐ-

*χίνι τοῦ Βοσπόρου* cap. 118. videbimus. Olim similis in his *Maximi Tyr.* Diss. VIII. 7. appositio: *οἱ ἵπποι Λίθνες σίκουσι γῆν, αὐχένας στενὸν καὶ ἐπιμήκην καὶ ἀμφιβάλλεται.* Mutavit *D. Heinsius*, sequente, sed haesitante, *Daviso*, quem adi et Criticos ad *Sophoc.* Oed. Col. vs. 688. WESS. — Turbare *l.* 11. lectorem non nihil poterat quod τὸ articulus non ad proximum vocab. ὁ αὐχὴν, sed ad remotius referatur: ferendum id tamen hoc ipso, quod vocab. ὁ αὐχὴν velut in parenthesi interponitur. Porro idem τὸ articulus non ad ipsum per se στόμα, sed ad τὸ μῆκος τοῦ στόματος refertur: nec enim ipsum per se ostium maris Euxini *Bosphorus* vocatur, sed τὸ μῆκος τοῦ στόματος, *longitude ostii, tota ostii continuatio*, nempe universus meatus ab ostio Ponti Euxini usque ad Maeotidem paludem progrediens. Casterum de usu vocabuli αὐχὴν conf. quae ad I. 72, 13. notata sunt. *S.*

*CAP. LXXXVI.* 3. νυκτὸς δὲ, ἔξαχεμυρίας) Harum omissionis vocum [nonnullis in codd.] ex scribarum est cordia. Stadiorum ex diurno nocturnoque navis cursu mire fallax computatio. Aristidi νυκτὸς πανημερία θίσσων, et vento impulsu prospere, absolvit stadia ncc. Or. Aegypt. pag. 360. Theophilus in *Ptolemaei Geogr.* lib. I. 9. τὸν τοῦ νυκτούμερου Φορὸν πλοῦν, unius diei ac noctis secundam navigationem m. tantum stadiis aequiparat. Receptior Herodoti ratio, siquidem ἀμολογημένον τοῦτο seu in confessu erat, maxime secundo vento occ. stadia una die confidere, Marciano in *Peripl.* pag. 67. indice, iustissime adiiciente, arte augeri et huius neglectu minui eam cursus velocitatem posse. WESS.

[6 seq. ἴδεις μυριάδες καὶ ἵκατὸν ὄργυιῶν) Potuerat Herodotus eamdem in sententiam (nempe 1,110,000 org.) ἴδεις καὶ ἵκατὸν μυριάδες ὄργ. scribere: sed neutiquam necesse est, ut cum Larchero in Notis ad h. l. et cum Breiger, in Comment. de difficultorib. Asiae Herodoteae pag. 38. istum in modum mutetur constans librorum scriptura. Nec enim ambigua est vis huius scripturae: nec significat illa (ut hi sihi persuaserant) 110,100 orgyas. Hoc si voluisset auctor, scripturus erat ἴδεις μυριάδες ὄργυιῶν καὶ ἵκατὸν ὄργυιαι, aut, praemissio (ut fere solet) minore numero, ἵκατὸν ὄργυιαι καὶ ἴδεις μυριάδες ὄργυιῶν. Quem-

admodum mox (*lin. 12.*) τρεῖς μυριάδες καὶ τριγύρια ὄργυιαν; non sunt *tricies mille et triginta orgyae*, sed *triginta tres myriades*; sic ἔνδεκα μυριάδες καὶ ἑκατὸν ὄργυιαν, sunt *centum et undecim myriades*. *S.*]

10. ἐν τῇ Σινδικῇ) Quod in Latinis olim e *Scythica*, inputatur *Vallae iniuria*: absunt haec et quae adhaerent principi versionis editioni, addita aut a *Phoenice* aut *Heresbachio*. [Immo leguntur ista, e *Scythica*, in *Laurentianae* versionis editionibus, *Heresbachiana* et *Phoenicia* vestigatoribus, in ea certe quae mihi nunc maxime sub oculis versatur, anno 1494, in lucem emissa.] Reposui, praesposita literā, quam articuli postrema, uti c. 28., deglitterat, τῇ Σινδικῇ. Qua quidem in parte audacior si censar, patroni Cl. viri aderunt *P. Bertius de Agger*. et *Pontib.* c. 2., *Holstenius ad Steph.*, *Is. Vossius*, *Gronovius*, *Berkelius*, atque alii. WESS.

18. μίτη τοῦ Πόντου) Conmoda, et, quod sciam, nondum publicata haec *Dionysii Byz. ex Anaplo Ponti*: Μόνη δύπλει αὐτὸν, *Pontum*, ἀνακέχυται λίμνη Μαιῶτις, ἥν μιτρα καὶ τροφὸν τοῦ Πόντου πατεφίμως λόγος ἐν παλαιᾶς μήμης παραδεδούμενος. ταύτης τὸ μὲν περιμετρὸν ἔστι δισχιλιῶν σταδίων, τὸ δὲ πέρας ποταμὸς Τάναις, ὃρος τῶν δυοῖν ἡπείρων: in quibus ambitus paludis nimius, uti *Casauboni* ad *Strabon.* lib. VII. 477. [p. 310. ed. Cas.] observatio patefaciet. *Mater Ponti*, *Macotis*; quod huius gignatur aquis et incrementa capiat. *Tzetzae* ὡς μίτη καὶ μαιῶτικα γένους παροὶ ιχθύων Chil. VIII. 773., quae et *Hipparchi* profesio ap. *Voss. ad Melam* lib. I. 1. WESS.

*CAP. LXXXVII.* 4. στήλας ἔστηται δύο ἵπ' αὐτῷ) Si dedisset Med. ἵς αὐτῷ, significari posset: duas columnas illue deportatas statuit, vel erexit: atque hoc cum aliis Herodoteis etiam comparari. Sed placet conjectura *Gronovi*, legentis ἵπ' αὐτῷ, ad *Bosporum*. Quod vero in eam rem excitat e lib. VII. cap. 226. ὁ λόθιος λίων ἔστηται Λαονίδῃ, mallem omisisset: in honorem enim *Leonidae* Leo fuerat is erectus. *Clem. Alex. Protr.* pag. 32, 23., Ἀργύρων πέντε Ἀθροίστης ἔστησετ ἵπ' Ἀργύρων τῷ ἔρωμάνῳ, *VALCK*. — Ἐπ' αὐτῷ scripsi ex schedis, sicuti paullo supra [c. 86, 9.] ἵπι Θερμαϊδοντι ποταμῷ. [Similiterque frequenter aliás.] Si qui priscum ἵπ' αὐτῷ servatum vult, utatur *Pausaniae*, de

quo supra , cratere , [vid. Adn. ad c. 81 , 11 seq.] Μνᾶμ' ἀφετῆς αὐτοῖς --- Πόντου ἵπ' Εὐξείνου , et consimilibus. WESS. — Apud prosaicum tamen scriptorem praepositiō ἐπὶ ista notione cum genit. constructa aegre (puto) reperiatur. S.

[ 4 - 6. ἴνταμῶν γράμματα , οἱ μὲν την Ἀσσύρια , οἱ δὲ την Ἑλληνικὰ , ἶθιεν πάντα συστεγμένα. Literae Assyriæ , eadem quae Babylonicae et Chaldaicae. Assyriæ enim et Babyloniae nominibus pro synonymis uti Nostrum , ad cap. 39 , 4. et ad I. 192 , 8. monuimus. Caeterum super hoc loco consulendi viri docti , Anquætil in Actis Acad. Inscript. T. XXXI. p. 436. et Heeren Commentat. Soc. Goett. T. XIII. p. 35 seq. Γράμματα quidem h. l. non potissimum literas sive characteres intelligi par est: sed idem valet γράμματα atque ἐπιγραφὴ , inscriptio , quemadmodum mox cap. 91 , 4. et I. 187 , 5. et 18. Et , sicut ibi ait Scriptor γράμματα λέγοντα τὰ , sic h. l. scribere potuerat γράμματα --- λέγοντα ἑβραίων πάντα , aut tale quidpiam: verum etiam per adpositionem , quam loquendi formam et alias amat Noster , absque vinculo iungi ista poterant γράμματα , ἑβραιοὶ , insculpi iussit inscriptionem , vel titulum , ( scilicet ) populos omnes; id est , populorum omnium nomina , et copiarum fortasse , quae e singulis aderant , numerum. S. ]

[ 11. τῆς Ὁρθωτίνος Ἀρτέμιδος] De hac consuluisse iuvabit quae Fabricius collegit ad Sext. Empir. Pyrrh. Hypotyp. III. 208. S.]

CAP. LXXXVIII. 3. ἰδωφίσατο πᾶσι δίκαια) Unice verum hoc. Tale Παυσανίη δὲ πάντα δίκαια ἐξαριθμηταὶ εἰδότη lib. IX. 80. et ἡπειροχειρίστενοι , τὰ πάντα οἱ μέρια δύοτε lib. III. 74. Pavius a veritate proxime afuit , πάσι δίκαια , videlicet ταλάντους , refingens: talenta enim aliena sunt. Genus hoc egregie magnus Is. Casaubonius ad Strabon. lib. III. pag. 232. [ ad p. 155. ed. Cas. ] et ad Athen. IV. 10. [ cap. 25. nostræ edit. ] illustravit. Pessime P. Bertius de Aggerib. et Pont. cap. 2. παῖσι δίκαια [ quod olim hic legebatur , ] abstulit orationi , coronā aureā virtutis ergo Mandroclem et aliis munieribus abs rege donatum ex male intellecto , quod sequetur , epigrammate iactans. Παῖσι et πᾶσι commutari docuit Rigaltius in Artemidori I. 47. II. 42. Ego vero [ lin. 4. ] insuper ζῶα γραψάμενος habere non debui. Ecce tibi Eustath. καὶ παῖς Ἡροδότῳ τῷ , καὶ ζῶα γραψάμενος , ηγουν ζωγραφήσας , ubi plura. WESS. — Vide Var. Lect. S.

3. πᾶς: θάνατος) Revocabitur et hoc ex Codicibus. Verba Herodoti ex lib. I. cap. 50., καὶ τὰ δύομα πάντα τρεχίδια θύει, Galeus commode contulit ad haec Parthenii π. Ἐρωτηθέντων. cap. ix. πάντα ἐκατὸν ἵπποις αὐτῷ. Omnia centena, Casaubonus interpretatur in Athen. IV. cap. 10. [ pag. 144. p.] Homerea, quae collegit B. Martinus Var. Lect. III. 22., quaeque plura simillima videntur, sunt tamen diversa. VALCK.

7. αἰθίνης οἱ τὸ Ἡραῖον) Vellicat *Vallam* ob *Iunonis templum* doctissimus *Holstenius*, ipsem ab errore, si tamen eius sit, non inmunis: nam Thraciae urbs Ἡραῖον, de qua Stephan. ex Nostri lib. IV., est in cap. 90. ubi *Iunonis templum* imprudenter *Valla*. Nec plane absolvō Pet. *Gyllichum*, mire fluctuantem lib. II. Bosp. c. 13. Nobilissimum *Iunonis Samiae templum*, toties Herodoto lib. I. 70. III. 60. et alia celebratum, indicatur: ipsa loquendi formula fanum requirit, non oppidum; καὶ αἰθίνης οἱ τὸ Ἡραῖον recurret cap. 152. Pati autem possem, ut Ἀνδροκλέν detracata priore littera pingetur, ni misse contra venirent omnes, et *Tzetzes Chil.* I. Hist. 31. WESS.

*CAP. LXXXIX.* [9. τοῦ ποταμοῦ τὸν αὐχένα] Eam Istri regionem quae proxime supra illum locum est ubi in duo ostia scinditur, fauces fluvii (sic enim hic commodius, quam collum, αὐχίνα latine reddideris) vocat. conf. Adn. ad I. 72, 13. De loco ipso, quem hic designat *Herodotus*, vide *Mannert Geogr. Graecor. et Rom.* T. IV. pag. 220. S.]

*CAP. XC.* 1. Οἱ Τίαις) Tearum Thraciae amnum Plinius habet. Ἐπὶ προχοῆσι Θεαίου αἰνάνοι ad eundem ex Epigrammate Simonidis clar. Reiskius refert ad Cephalae Anthol. p. 241. Citra dubitationem huic admovenda Libani Orat. Antiochic. p. 346. A. Δαρείῳ μὲν οὖν ἐπὶ Σκύθας ἀλινοῦται Ταΐναρος οὐ Θράκη ποταμός ἔδοξεν εἶναι καλλιστος, καὶ οτύλος οὐ Δαρείος στήνεις, τοῦτο λεγάθη [f. ινίγραψε] αὐτῷ, Ταΐναρον εἴναι ποταμόν καλλιστον. Sic Fred. Morellus: quid Sophista reliquerit, Herodotea contendenti adfulget clarissime. WESS.

*CAP. XCI.* 11. ΚΑΙ ΠΑΣΗΣ ΤΗΣ ΗΠΕΙΡΟΥ) Ambitiosioris iactantiae ut rex absolveretur, Nobil. Palmerius Execit. p. 21. vocibus πάσης ἡπείρου non universam Asiam,

sed quam *minorem* vocamus, intelligit; quae mihi quidem explanatio non ridet. Dario pleraque *omnis Asia dicto audiens erat*, quam ἦπιον lib. III. 134. advertimus. WESS.

*CAP. XCII.* 2. Ἀρτονός; sive Ἀρτονός *amnis* non alius fortasse ac Hesiodi Theog. vs. 345. Ἀρδηνός: ubi ex suspicione Scholiastes, Ἀρδηνός Σκυδίας *fluvius*. WESS.

*CAP. XCIII.* 2. Γέτας τοὺς ἀθανάτιζοντας) Non indigemus Eustathiano ἀπαθανατίζοντας, a Fabro non provide arrepto. Simplex aequa ac compositum ea in re locum capessere Diodoro lib. I. 94. adscriptum est. Adde L. Küsteri Diatrib. Anti-Gronov. pag. 52. WESS. — Quod ματatum volebat T. Faber ob ista praesertim Eustath. in Dionys. vs. 304. Ήρόδορος ἀπαθανατίζοντας αὐτοὺς καλεῖ, tunc non immerito Gronov. Explicuit utrumque de Getis adhibitum Cel. Wesselung. ad Diodor. T. I. p. 105. habet et ἀθανατισμὸν Diodorus, et rarissimum ἀθανατιζῆν Philostatus. VALCK.

5. Νιψαιοι;) Confidentiam celeb. Gronovii, qua Νιψαιοι ex correctione Holstenii, fide Stephani et Suidae certissimi, exploduntur, [defendunturque Μνψαιοι] demiror; cum Vallae et Arch., quod ex Galeo cognitissimum erat, Codex ita praeferret. Mihi alia mens, Stephani auctoritatem, insatis stabilitam, non esse suggillardam opinato. Σκυριδᾶς, ίθος σὺν Γέτας, in Stephano olim fuisse, non Σκυριδᾶς: cui suspicioni series in Ethnico grapho litterarum robur addit. Utrumque amplexus sum. WESS.

*CAP. XCIV.* 3. Ζάλμοξι, δαίμονα) Male olim aberat postremum, siquidem pro daemone [pro deo] inter Scythes habitum Lucianus, Clemens Alexandr. atque alii testificantur. Diogenes VIII. 2. καὶ δύλον Ζάλμοξιν, φέρει Γέτας θύοντα, Κρόνον νομίζοντας, ὡς Φίουν Ήρόδορος: quorum postrema, nisi cum Steph. Monachio ante Κρόνον posita primitus fuisse arbitraris, erroris Diogenem arguent. Recepit Ζάλμοξιν ex tanto Codicum consensu. Porphyrius Vit. Pythag. sect. 14. sic nuncupatum tradit ex pelle ursina, quae recens nato fuerit injecta: nam talem Thraces pellent Ζάλμον adpellare: unde iusta Cl. Alberti divinatio, in Porphyrio etiam Ζάλμοξι fuisse. Accedit Hesychii, leviter discrepans, ex Herodoto scriptura, et in primoribus editis

*Aeneae Gazaei*, teste Rittershusio. Certissimum est, ab aliis nomen pingi aliter: hoc queritur, quomodo *Herodotus*; cuius scriptis membranis si fidere licet, id maluit, quod datum est. WESS. — Herodotea de *Zamolxide* respicit *Diogen. Laert.* VIII. 2. a Steph. *le Moine* recte emendatus. Secundum *Iamblichum Vit. Pyth.* §. 173. *Zamolxis μέγιστος τῶν θώρ ἐτι παρ' αὐτοῖς*. *Herodoto* cap. 94. dicuntur *Getae* οὐδένα ἄλλον θεὸν νομίζοντες εἶναι, εἰ μὴ τὸν σφίτερον. VALCK.